UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Ensino – Proen

Curso de Medicina

Edital no 029/Reitoria/Univates, de 13 de abril de 2023

Vagas para estágio curricular supervisionado obrigatório
em Medicina no Grupo Hospitalar Conceição para formandos de 2023B

RESULTADO
(publicado em 25/04/2023)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, por meio da área de Ciências
Médicas – CM/curso de Medicina, no uso de suas atribuições legais, torna público o
resultado do Edital no029/Reitoria/Univates, de 13 de abril de 2023, conforme segue:

Candidatos classificados

Bruno Herberts Sehnem

Bruno Martini de Azevedo

Eduarda Capra Bertolin

Pietra Dal Sasso Quintans Graça

Suplentes
Carolina Antônia Pietrobon

IMPORTANTE: Em razão da pandemia de Covid-19, as condições podem sofrer alterações a
qualquer tempo de acordo com a regulamentação das instituições hospitalares. Cada caso será
analisado individualmente e os selecionados serão informados sobre qualquer alteração, com
antecedência, inclusive podendo haver o cancelamento do estágio curricular supervisionado
obrigatório com as condições sanitárias e institucionais.

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates